ХАСАНСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
                              АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЬЕТСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
692705, Приморский край, Хасанский район, пгт.Посьет, ул. Портовая , дом 46
                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                        пгт.  Посьет

          20.01.2010 г.                                                                                                       № 3
  « О принятии акта и заключения межведомственной комиссии
 по признанию помещения жилым помещением, муниципального

 жилого помещения - непригодным для проживания и
 многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу
  Рассмотрев акт обследования жилого дома, расположенного на территории Посьетского городского поселения, и заключения о признании аварийным жилым домом, расположенного на территории Посьетского городского поселения, межведомственной комиссией, назначенной постановлением администрации Посьетского городского поселения от 17.03.2008г. « Об утверждении состава межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения - непригодным для проживания  и многоквартирного дома - аварийным и подлежащим сносу на территории Посьетского городского поселения»,
1. Принять акт обследования многоквартирного жилого дома, расположенного на территории  Посьетского городского поселения, согласно прилагаемого реестра (приложение 1)
           2. Принять заключения о признании аварийным многоквартирный жилой дом, расположенный на территории Посьетского городского поселения, согласно реестру (приложение 2).
           3. Признать указанный многоквартирный дом аварийным и подлежащим сносу в связи с физическим износом в процессе эксплуатации.
           4. Заместителю местной администрации Посьетского городского поселения (Давыдову расселить жильцов аварийного дома в срок до 31 декабря 2014 года.
           5. Заместителю местной администрации Посьетского городского поселения (Давыдову) произвести снос аварийного дома после расселения в срок до 30 июня 2016 года.
           6. Заместителю  местной администрации Посьетского городского поселения  (Давыдову) многоквартирные дом в с. Гвоздево:  №№ 1а, 2, 3, 4, 7 по ул. Заречная,  исключить из реестра муниципального имущества.
х условий  в улучшении жилищнф лиц 010г.ныулучшении жилищных условийФедерации"

           7. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
            Глава  Посьетского  городского  поселения,
            Глава  администрация  поселения                                                                 Е.Г.  Зайцева
                                                                                                                                                                        Приложение 1

к постановлению администрации

Посьетского городского поселения

от 20.01.2010г. №3
РЕЕСТР

акта обследования жилого дома, расположенного на территории
Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района.

	№

п/п
	Адрес
	№ дома
	№ акта МВК
	Дата

	1
	ул. Заречная

	1а
	6
	15.01.2010 г.

	2
	Ул. Заречная

	              2
	11
	    15.01.2010 г.

	3
	ул. Заречная

	3
	12
	15.01.2010 г.

	4
	ул. Заречная

	4
	13
	    15.01.2010 г.

	5
	ул. Заречная
	7
	14
	15.01.2010 г.